5
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tionis Dom'nice, M.D.LX VL, Quintodecimo kal
Decembyis, Pontificatus Noltti wnno Tertio.

Ce.glorienius. H. Cumyn.

@ Anno a Natinitate Domini;M.D.Lx VI indictio
- ne ¥ndecima, Die veroiiij. menfis Decembeis. 'ontis
ficarus sanéifs.in Chrifto patris, & DiN.D, Pij dini-

NiprouidentiaPape V. Anno terrto,tetraferipes li-
 tere apoltolice,aflixe & publicate fuerune ad va-
i luas pafilice Principis Apoftolorum de Vibe,cancel

larie Apoftolica, & in acie Campl Flora,dimifsis in
omnibus fupradidis locts earunde’:u rerrofCiiptarum
literarum copijs affixis, Ve eft moris per nos loannem
Freile, & Julium parinum pralibati san&ifiimi Do~
mini noftri Papa Curfores.
Pompeus vallerius Curi® Cau farum Camer®
apoflolic® Notarius.

CSANCTIS-DN.D.PITPAPAE V.,
Conftitutio,Super Forma creandicefus.

@ P 1 Vs Epilcopus Seruus Sernorum Dei,
Ad perperiam vei memorigm.

V M onus Apoftolice feruirueis obeunres,co=
gnouerimus innumeros celebratos fuille, Xin=

dies celebrari cenfuum contrafus,qui nedum

non continentur intra limites a noftiis ante-
cefforibus eifdem contraltibus ffatntos, verum eriam
qucd deteriuseft, corrarijs omnino padtionibus pro-
Pier ardentem avaritize fimulum, legum etiam dini=
nirum manifefum conremprum prafeferunt, non
potaimas animarum, pro v reaemur, filati confu-
lt‘n_te!, acpiarum mentium ptti!iuﬂfbils eriam fatis-
facienes , tam grapi moibo , lztiferoque yereno
3 0 4 fala
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falutari antidoto non mederi. Hac igitur nofira con=
ftirutione {tatuimus), cenfum, feu annuum 1edicun
creari,confticuive nullo modo poffe, nifi in re immo
bili, aut qua pro immobili habeatur, de fui natura
fructifera, & que nominatim certis finibus defignata
{ic:Rurfum njfi verein pecunia numerata,pralenti=
bus teltibus,acNotario, &in a&tu celebrarionis inftru
meti,non auté prius recepto integro,iultoqs pretio.
Solutiones,quas vulgo anticipatas appellac, fieri,auc
1n paftum deduci prohibemus.Conuentiones direéte
utindirecte obligantes ad cafus fortuitos eum, qui
alius ex natura conrraétus non teneatur, nullo modo
valere yolumus: Quemadmodum nec paltum aufe=
rens,aut reftringens facultacem alienandi rem cenfui
fuppofiram:quia volumus rem ipfam femper & libe-
re, acfine folutionelaudemiy, feu quinquagefime,
aut alterius quanticatis, vel rei, tam inter viuos, qua
in vltima voluntatealienari. vbi autem vendenda
fit, volumus dominum cenfus alijs omnibus prafer-
ri,eique denuntiari condiciones, quibus yendenda
fit, & per menfem expeltari, Patta continentia, mo-
rofum cenfus debitorem teneri ad incerefe lucri ce(-
fantis,vel ad cambid, feu certas expen(as,aut cerea fa=
laria,aut ad (alaria, feu expenfas medio juraméto cre-
diroris liquidandas, aut rem cenfui fubieftam, liue
aliquam eius partem amittere,autaliud ius ex codem
contradtu, fueatiunde acquilicum perdere,autin ali
quam panam cadere, ex toro irrita fint, & nulla.Imo.,
& cenfumaugeri, & nonum creari fu pereadem, vel
aliare in fauorem einfdem, aut perfona per eant fup
polite pro cenfibus temporis vel praceric, vel futu-
rivmnino prohibemus.sicuti etiam annullamus pa-
&a continentia {vlutiones onerum ad eum I]:c(ﬁ}.:u-e:1
a
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ad quem alias de fure, & ex natura contraus non
fpeétarenc. Poftremo cenfus omnes in futurum crean-
dosnon (olam rein torum, vel pro pare perempta,
aut infrutuofs in totum, vel pro parce efieta, volu
mus ad ratam perire,fed ctia poile pro codem pretio
extingui: non obftante longifsimi etiam temporis, ac
Immemorabili,immo centum, & plarium annorum
Prafcriptione;non obftantibusaliquibus padis dire.
te,aur indirecte talem faculeitem auferentibus,qui-
ufcunque verbis, ant claufulis concepra fine. Cum
Vero traditione prerij reddirus extinguendus erie,
Volumus per bimeftre ante id denunciari ei,cui pre=
Cium dandum erit, & polt denunciam, intra annum
tamen, etiam ab inuito pretium repeci poffe , & vbi
Pretium,nec volens intra bimeftee foluat, nec ab in-
Uito intraannum exigacls, volumus nihilominus
?uandocunqq reditum extingui pofle,prauia tamen
emper denuntia de qua fupra, & non obftacibus his,
de quibus fupra: idque obferuari mandamus erizm
quod pluries,ac pluries dep unclatum fuifles,nec vo=
quam effetus fecutus fuiiler. Pacta etiam continen-
tia,pretium cenfus extra cafum predidtum abinui-
to,aut ob paenam,aut ob aliam caufam repeti pofie,
omnino prohibemus, contra@usquefub alia forma
Polthac celebrandos,feeneratitios iudicamus: E¢ ica
Ulis propterea non obftantibus,quicquid vel expref-
& vel tacite contra hae noftramandita dari;remirei,
e dimieei contingar;2 Rifeo volumus poffe vendica
M Hancaueé faluriferam fanétioné nedi in cenf no-
Witer creand o, verli etiam increato quocungitépore
Menando,modo poft publicationem conftitutionis
Sredrus fie,perperio, & in ompibus ecuari volumus,
Clar.ntes, pretii femel cenfui conflitueii nunguam;
05 potle
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poffe ob temporum, autconteahentinm qualitatents